

بهره مندی بیش از ۳۱ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی در استان اصفهان



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: بیش از ۳۱ هزار مشترک در نه ماهه سال ۱۴۰۳ در سطح استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.

ابراهیم محسنی سرپرست شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۲ میلیون و پانصد هزار واحد مصرف کننده در سطح استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند گفت: امروزه حامل‌های انرژی به ویژه گاز طبیعی نقش موثری در توسعه، رفاه، بهداشت، اقتصاد کشور و خانوارها دارد و به همین منظور با همت و تلاش‌های انجام شده در این شرکت در نه ماهه سال ۱۴۰۳، ۳۱ هزار و ۷۴۹ مشترک در واحدهای تولیدی، صنعتی، تجاری، خانگی، آموزشی و عمومی از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.

وی افزود: در همین مدت، ۴۶۴ کیلومتر شبکه گازرسانی برای هم‌استانی‌های شریف اجرا شده است.

محسنی همچنین اظهار داشت: به منظور بهره‌مندی مشترکین از این نعمت خدادادی بیش از ۸ هزار انشعاب جدید در سطح استان پهناور اصفهان نصب شده است.

وی گفت: کمک به چرخه تولید و اقتصاد یک وظیفه مهم است و به همین منظور به بیش از ۳ هزار واحد تولیدی، صنعتی و تجاری گازرسانی صورت گرفته و از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: در حال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه و بیش از ۲۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و مأموریت و رسالت این شرکت، تأمین ایمن و پایدار گاز مشترکین خانگی، تجاری، تولیدی، صنعتی و نیروگاهی این استان پهناور است.

نشت یابی و بهینه‌سازی حدود ۵۰ کیلومتر شبکه آب رسانی در شهر اراک



رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

نشت یابی و بهینه‌سازی حدود ۵۰ کیلومتر شبکه آب رسانی در شهر اراک مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از نشت یابی ۵۰ کیلومتر از شبکه توزیع آب شهر اراک تا کنون خیر داد.



زهره امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

بزرگ‌ترین اردوی پیشرفت و جام رسانه‌ای امید با حضور ۱۱۰ خبرنگار از سه استان کرمان، یزد و هرمزگان به مدت دو روز و به میزبانی شرکت صنعتی معدنی گل‌گهر سیرجان برگزار شد.

«مجتبی سلطانی» در جمع اصحاب رسانه مدعو با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در راستای کم‌کاری‌های انجام شده در زمینه پیشرفت‌ها و ضرورت رسانه‌ای نمودن این امر تصریح داشت: وظیفه ما این است که داشته‌هایمان را بر جسته و ضعف‌هایمان را به فرصت تبدیل کنیم. رییس سازمان بسیج رسانه استان کرمان معرفی پروژه‌های بزرگ استان کرمان و تأثیرات مثبت آنان در عرصه فرهنگی و اجتماعی را یکی از



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مراسم خودکفایی سه هزار و ۳۰۰ خانواده تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان با حضور قائم مقام کشور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری گلستان قائم مقام بنیاد حیات کمیته امداد کشور مدیران دستگاه‌های اجرایی در جامعه المصطفی گرگان

مهم‌ترین بخش‌های اردوی رواین پیشرفت و جام رسانه‌ای امید عنوان کرد و تأکید کرد: باید به صورت منسجم، هدفمند و با یک برنامه ریزی کارشناسی شده به بیان پیشرفت‌های جامعه در راستای تنویر افکار عمومی بپردازیم. وی هدف اصلی از برگزاری این اردو را عملیات جهاد تبیین و روشنگری در ابعاد مختلف اقدامات انجام شده در استان کرمان دانست و خاطر نشان کرد: خبرنگاران شرکت‌کننده در این رویداد از مراکز مختلف نظیر گل‌گهر، گهر زمین و سایر مراکز تولیدی و صنعتی بازدید و محتوای تولید شده خود را بصورت هنرمندانه در رسانه‌ها منتشر خواهند کرد.

رییس سازمان بسیج رسانه استان کرمان با بیان اینکه باید به صورت منسجم، هدفمند و با یک برنامه ریزی کارشناسی شده به بیان پیشرفت‌های جامعه در راستای

یابی، نسبت به نشت یابی شبکه توزیع در این شهر اقدام شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی افزود: پس از اجرای این نشت یابی، توسط همکاران امور آب و فاضلاب شهرستان اراک به میزان حدود ۲۵ لیتر در ثانیه از هدر رفت آب آشامیدنی پاک در این شهر پیشگیری به عمل آمده است. وی تأکید کرد: پایش مستمر شبکه توزیع آب به منظور مدیریت منابع تأمین و جلوگیری از هدر رفت آب در دستور کار جدی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قرار دارد.

برگزاری اردوی رواین پیشرفت و جام رسانه‌ای در سیرجان



برنامه ریزی هدفمند به صورت ادامه دار در سال‌های آینده نیز به مرحله اجرا در خواهد آمد.

تنویر افکار عمومی و امیدافزایی بپردازیم؛ افزود: این کار جهادی با برنامه ریزی به صورت سلسله‌وار و هدفمند در سال‌های آینده با جامعه هدف شرکت‌های تولیدی، صنعتی، معدنی و مراکز فرهنگی و ورزشی که نقش موثری در مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن ایفا می‌کنند نیز به مرحله اجرا در خواهد آمد. وی گفت: دشمن همچنان در صدد تحریف دستاوردها و اقدامات انجام شده، سیاه‌نمایی و افای اخبار منفی در جامعه ویژه نسل جوان است، در حالیکه اقدامات زیادی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در بخش‌های مختلف نظامی، پزشکی، هسته‌ای، زیرساختی، توسعه‌ای و غیره در کشور انجام شده است و لذا به همین دلیل تولید محتوا و انتشار اخبار در اردوی رواین پیشرفت و جام رسانه‌ای امید در دستور کار قرار گرفت و با

گلستان

اشتغال مهم‌ترین مولفه توانمندسازی افراد تحت پوشش کمیته امداد است

در ادامه عیسی بابایی، مدیر کل کمیته امداد استان گلستان، نیز در این مراسم گفت: توانمندسازی مددجویان از محل تخصیص تسهیلات ارزان قیمت توسط دولت پیگیری می‌شود. امسال ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت به کمیته امداد اختصاص یافته که تاکنون ۵۵ درصد آن جذب شده و برای چهار هزار و ۶۰۰ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد شده است. وی افزود: سال گذشته نیز با تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات، برای هشت هزار نفر فرصت شغلی فراهم شد. بابایی با اشاره به برگزاری جشن خودکفایی سه هزار و ۳۰۰ نفر از مددجویان استان در امسال، اظهار کرد: این جشن حاصل تلاش چند ساله در حوزه اشتغال است و سال گذشته نیز نخستین

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اسکان هنر اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۴۴۸۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ ساعت ۰۸:۰۰ صبح در آدرس: اصفهان، خیابان رباط اول، کوی سپاهان، پ ۱۶ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: - انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره - تعیین دارندگان حق امضاء - انتخاب بازرسی - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار - تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان

رئیس هیئت مدیره

آکهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت **مهندسی آوران بین الملل بارس و سنا (سهامی خاص)** به شماره ثبت ۳۸۳۲۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۲۵۱۰۳ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در محل فابریک شرکت به آدرس: استان تهران، سعادت آباد، شهرک بوعلی، کوی فرزان، بلوک ۲۰۶، طبقه ۲۰۶ واحد ۳۰ به کد پستی: ۱۸۸۷۷۴۱۵ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰:

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرسی
- سایر موارد قابل طرح در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره

agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهر وندان گرامی آیامی داند یا مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آکهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۰۸-۸۸۰۱۶۴۹۹
امور شهرستان‌ها: ۰۲۱-۲۳۲۷۷۹۲۳-۲۱، شماره همراه: ۰۹۲۰۱۶۲۸۳۴۶

آکهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد:

نسبت به واگذاری عملیات جمع آوری مواد قابل بازیافت کارخانه بازیافت همچنین جمع آوری مواد قابل بازیافت سطح شهر به مدت یک سال با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در نجف آباد - خیابان امام خمینی، خیابان سپهری، کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۴۲۶۵۵۱۵۱۰ داخلی پنج تماس حاصل نمایند.

* سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار می‌باشد.

مهدی دانش پسند - مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

آکهی دعوت مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت پیشرفته پزشکی آوان پرتو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۷۴۲

از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ ساعت ۹ صبح در مرکز آوان بین و کیل آباد ۳۱ و ۳۳ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- توضیح ماده ۲۱۹ - انتخاب بازرسی و حسابرس و حق الزحمه آن

همچنین جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیز در همان مکان در ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد گردید:

دستور جلسه: ۱- افزایش سرمایه به ۲ - اصلاح ماده مفاد اساسنامه

هیئت مدیره

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع شایان سیمکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۴۴۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۴۶۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلای قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان شیخ بهایی، خیابان رازی، پلاک ۱۰۵، کد پستی: ۸۲۳۳۱۵۶۸۱ برگزار می‌گردد؛ حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

- تغییر بازرسی قانونی برای سال مالی ۱۴۰۳

هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان

آکهی مجمع عمومی سالانه به طور عادی، نوبت اول و دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی سالانه به طور عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان از ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ در محل تالار همایش کوثر واقع در سه راه حکیم نظامی، به سمت دروازه شیراز، مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن برگزار می‌گردد، بدینوسیله از اعضای محترم سازمان دعوت می‌گردد در جلسه مجمع شرکت فرمایند.

* لازم به ذکر است در صورت عدم حصول حد نصاب در ماده ۵۵ آیین‌نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان، جلسه مجمع عمومی سالانه به طور عادی نوبت دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ از ساعت ۱۴ در محل تالار همایش کوثر واقع در سه راه حکیم نظامی، به سمت دروازه شیراز، مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن برگزار خواهد گردید.

دستور جلسه:

- استقرار هیئت ریسه موقت و انتخاب هیئت ریسه اصلی مجمع.
- شنیدن گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره مربوط به سال مالی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، استماع گزارش بازرسی و اعلام نظر مجمع نسبت به آن.
- پرسی ترازنامه مربوط به سال مالی ۱۴۰۲-۱۴۰۱، شنیدن گزارش بازرسی و اتخاذ تصمیم مجمع در خصوص ترازنامه مربوط به سال مالی ۱۴۰۲-۱۴۰۱.
- ارایه گزارش در خصوص بودجه پیشنهادی هیئت مدیره مربوط به سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ و اعلام نظر بازرسی، در خصوص موارد ذیل:
الف- حقوق، مزایای، حق الزحمه، حق جلسه و پاداش:
الف-۱- حقوق و مزایای ماهانه رییس سازمان استان.
الف-۲- حق الزحمه خزانهدار سازمان استان.
الف-۳- حق جلسه اعضای اصلی هیئت مدیره، به جز رییس و خزانهدار سازمان استان.
الف-۴- حق جلسه اعضای اصلی هیئت مدیره، به جز رییس و خزانهدار سازمان استان.
الف-۵- پاداش بازرسی سازمان استان.
ب- اتخاذ تصمیم در خصوص منابع درآمد سازمان استان برای تأمین هزینه‌های آن:
ب-۱- اتخاذ تصمیم در خصوص:
ب-۱- اخذ وام به مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال جهت تکمیل ساختمان‌های نیمه کاره.
ب-۲- خرید زمین از اداره کل راه و شهرسازی استان جهت احداث دفتر نمایندگی مبارکه.
ب-۳- پرسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره مربوط به سال مالی ۱۴۰۳-۱۴۰۲.
ب-۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای اطلاع‌های نظام مهندسی استان.
ب-۷- تعیین حداکثر دفعاتی که نیاز به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در طول هر سال خواهد بود.

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

آکهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت ساونا (سهامی خاص)

به اطلاع کلیه سهامداران **شرکت ساونا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۱۲۷۵۲۰۳۸۰۱** می‌رساند.

که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۴۰،۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ ریالی با نام از طریق (آورده نقدی) افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آکهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره ۶۲۹۱۶۰۳۵۳۵ شرکت نزد بانک ملت شعبه مشهد واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

* سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند، حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:

* سهامداران به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید می‌بایست ظرف مدت مقرر برای سهام را به حساب شماره ۱۶۲۹۱۶۰۳۵۳۵ این شرکت نزد بانک ملت شعبه مشهد کد شعبه: ۴۹۰۴۹ واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ظرف مهلت استفاده از حق تقدم، با پست سفارشی به نشانی مشهد- بلوار سجاد- سجاد۱۵- خیابان نیلوفر- نیلوفر ۷- پلاک ۱۱۱ کد پستی: ۹۱۸۷۸۶۳۴۳۲ تحویل و رسید دریافت نمایند.

تذکر: عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی به منزله عدم استفاده از حق تقدم می‌باشد.

حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند و همچنین پاره سهم‌های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق مزایده عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه‌های و کارمزدها متعلقه به حساب بستنکار سهامداران منظور خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت